ZUBEHÖR MOBIL-RCi-M
Bestellbezeichnung Bestellnummer EAN Code
Mobil-RCi-M silber EM10016011 4015120016011
22
-0
5-
20
14
Kurzbeschreibung:
• Endanwender-Fernbedienung für die Präsenz- und
Bewegungsmelder PD-C/MD-C360i/6 mini, PD-C/MD-
C360i/8 mini, PD-C/MD-C360i/12 mini, MD-W200i, MD-
CE- und PD-CE-Serie und alle Bewegungsmelder der RC-Serie,
Automatikleuchte AL S 230i, Automatikstrahler der AFi-Serie sowie
Dämmerungsschalter CDSi-A/N und CDSi-A/N16AX
Technische Daten:
Batteriebetrieb Lithium CR 2032 - 3 V (inklusive)
Abmessungen ca. Höhe 7 mm x Breite 29 mm x Länge 56
mm
Zubehör
• ED10016608 - CDSi-A/N weiß
• ED10016660 - CDSi-A/N16AX weiß
• EL10026034 - AL S 230i weiß
• EL10519802 - AF 150/200i weiß
• EL10519901 - AF 300/200i weiß
• EL10520006 - AF 500/200i weiß
• EM10015014 - RC 130i weiß
• EM10015311 - RC 230i weiß
• EM10015717 - RC 280i weiß
• EM10041006 - MD-W200i weiß
• EP10426445 - PD-C180i KNX
• EP10426452 - PD-C180i KNX ECO
ZUBEHÖR MOBIL-RCi-M
Bestellbezeichnung Bestellnummer EAN Code
Mobil-RCi-M silber EM10016011 4015120016011
22
-0
5-
20
14
Maße in mm